АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.10.2019                                     N - 53

О внесении изменений и дополнений в Положение

«Об оплате труда военно- учетного работника Ильменского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Ильменского сельского поселения от 11.04.2018 №12

В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 30.09.2019 №483-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработный платы работников государственных учреждений Волгоградской области» и на основания распоряжения администрации Ильменского сельского поселения от 10.10.2019 №36 «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Ильменского сельского поселения», руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  и дополнения в Положение «Об оплате труда военно- учетного работника Ильменского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Ильменского сельского поселения от 11.04.2018 №12
- пункт 2.3 раздела II Положения «Об оплате труда военно-учетного работника администрации Ильменского сельского поселения» изложить в новой редакции:

«2.3. Должностной оклад для военно – учетного работника составляет 8952 рубля.»

2. Постановление вступает в действие с момента подписания распространяет свое действие  с 1 октября 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского

сельского поселения                                             В.П. Плющенко